
KTCM PDŠS 2019 

 

I v roce 2019 se Šachový svaz České republiky rozhodl podporovat projekt Krajských 

tréninkových center, který má za cíl zkvalitnění tréninkového procesu všech talentovaných 

mladých šachistů v krajích ČR. Projekt KTCM navazuje na individuální trénink talentů řízený 

KpT ŠSČR, jeho přednostním úkolem je trenérská práce s další výkonnostní skupinou 

talentované mládeže. Realizací projektu podle stanovených obecných zásad jsou pověřeny 

krajské šachové svazy. 

V souladu s obecnými zásadami byl zpracován tento projekt KTCM PDŠS pro rok 2019: 

Okruh kvalifikovaných trenérů, se kterými spolupracujeme nebo máme v plánu u 

následujících skupin spolupracovat: 

Skupina A: Šimáček Pavel, Biolek Richard, Antonín Ambrož, Tůma Jiří, Němec Pavel ad. 

Skupina B: Borek Pavel, Hošek Milan, Krištof Jiří, Schaffer David, Holásek Pavel ad. 

Seznam hráčů: 

Skupina A 

Jméno    Rok narození  FIDE ELO 

Švanda Ondřej   2003   2304  

Pavlíček Lukáš   2003   1954 

Zeman Daniel   2003   1797 

Novotný Ondřej  2003   1892 

Jiroušek Jan   2004   1924 

Jareš Michal   2005   1952 

Jun Rudolf   2005   2150 

Švanda Adam   2005   1882   

Brožka Karel   2008   1816 

 

Skupina B 

Jméno    Rok narození  FIDE ELO 

Brázda Vít   2003   1668 

Horák Vojtěch   2003   1591 

Juchelka Marek   2006   1647 

Ďuriančík Michal  2006   1593 

Pilař Vít   2006   1569 

Stoček Martin   2006   1661 

Pejřimovská Viola  2006   1489 

Šulcová Tereza   2006   1340 

Třasáková Adéla  2006   1575   

Kobr Matěj   2007   0 

Starý Vojtěch   2010   1334 

Bouška Jiří   2011   1391   

Komárek Tobiáš  2011   0 

Seznam vychází z Listiny talentů KM PDŠS a hodnoty FIDE ELA k 5. 5. 2019. O zařazení 

chybějícího hráče na seznamu, nebo přeřazení do jiné tréninkové skupiny soustředění 

rozhoduje Komise mládeže PDŠS. 



Předběžný harmonogram soustředění KCTM PDŠS: 

30. 12. 2018 - Litomyšl 

2. 2. 2019 - Ústí nad Orlicí 

2. 3. 2019 - Hlinsko 

8. 6. 2019 - místo bude upřesněno 

začátek září 2019 (víkend) – místo bude upřesněno 

říjen 2019 - jednodenní soustředění (datum a místo budou upřesněny po konkurzu KM PDŠS) 

říjen 2019 - krajská výprava při Mistrovství Čech 2019 

listopad 2019 - jednodenní soustředění (datum a místo budou upřesněny po konkurzu KM 

PDŠS) 

prosinec 2019 - jednodenní soustředění (datum a místo budou upřesněny po konkurzu KM 

PDŠS) 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. David Schaffer 

manažer projektu 


